2B/0342025 ~ 11:09.08

2BI03/2028 - 108,21

28M0312025 - 11.08.56

28i03/2025 « 14:10:16

2B/03/2028 - 11,1041

280342025 - 11:11.01

2B/03/2025 - 11:14.45

2B/0JE025 - 11712:00

2BI03/2025 - 11,1222

28/03/2025 - 111257

28/03/2025 - 111327

2B/032028 - 111348

28032028 - 11,1423

281032025 - 11:14:44

AB03/2025 - 11:14:56

28403/2026 . 14,1518

2B/03/2025 - 111638

28103/2028 - 11.16:67

28/03/2025 ~ 111823

28/0342025 - 11,1714

28/03/2028 ~ 111728

2BMB2025 « 111815

280342025 - 111905

28/03/2028 - 111937

FBOVZOLE - 112000

28032025 - 112018

280325 - 112100

28032028 - 14:21.28

28032028 - 11.22:26

28/0342025 - 11:22:42

11880000

148 800 00

T18.000,00

117.880,00

112.0600,60

116.990.00

118.800,00

116.890.00

118.000.00

11589000

115.000.00

114.880,06

114.000,00

113.990,00

11300000

112.480,00

11200006

111.980,00

110.000.00

100.000.00

9300000

5G.000,00

88,630 00

80.000,00

4B.LT0L0

70.008,00

83.000.00

£8.000.00

45.000,00

£4.980.00

07 148 Sa9iQUG1-T7 - REICAR PECAS
LTDA

50,081 BEB/I001-80 - ML ALTO
PECAS LTDA

97 148.54%0000-77 - REICAR PECAS
LTDA

50081 3681001-80 - MIX AUTO
PECAS LTOA

G7 148 5848/0001-77 - REICAR PECAS
LTDA

$0.081.38B/0007-80 - MIX AUTD
PECAS LTDA

07.148.548/0001-77 - REICAR PECAS
LTDA

50.081.368/0001-80 - MIX AUTD
PECAS LTDA

07.148.84940001-77 - REICAR PECAS
LTDA

SO.OTLIBHO00TE0 - MIX AUTC
PECAS LTDA

07 148.549/0001-77 - REICAR PECAS
LTDA

50,001 . 388/0001-80 - MIX AUTO
PECAELTDA

07.148.B49/0003-77 - REICAR PECAS
LTDa

50,001 388/0001-80 - MIX AUTO
FECAS LTDA

07 48548000177 - AEICAR PECAS
LYDA

40,081 3BR/00CT-80 - MIX AUTO
PECAS LTDA

07.148 840000177 . REICAR PECAS
LT0oA

50.091, 368/0001-80 - MIX AUTO
PECAS LTDA

07.148,549/0061-77 - REICAR PECAS
LTOA

25963 187000101 - A AR,
CARDOSO LTDS

U7.148 549/0001-77 - REICAR PECAS
LTOA

2LEE3 670007101 - A A R,
CARDOSOLTDS

07, J48 BARNIA-77 - REICAR PECAS
LTDA

210853 15700101 -4 A R,
CARDOED LTDA

£0 081 JBB/O001-80 - MIX ALITO
PECAS LTDA

07 146.548/0001-77 - REICAR PECAS
LTOA

21963 1570001-01 - AL AR
CARDOSO LTDA

07 148 68 HG01-T7 - REICARK PECAS
LTDA

21,988 187000701 - A AR,
CARDQSO LTDA

77, 148.840/0001-77 - REICAR PECAS
LTDA

Cancelado

Vélido

Caneelado

Valide

Cancelades

Valido

Cancelado

Valldo

Tancelado

Valide

Cancslado

Valido

Cancelado

»

Yaldo

Cancelado

Vilida

Cancelado

Valido

Cancelada

Cancelads

Cancelado

Cancealado

Cencelado

Cancelado

Valide

Cancelado

Cancelade

Cancelado

Cansslado

Cancelade

0002 - LOTE 02

- SERVICOS EM GERAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE -

VEICULOS

Data
25/03/2025 - 133320

28/03/2026 ~ 175917
ZPOWI0E - 153059
2T0HIIRE - 154844

2BIXY2G25 - 073219

PORTAL

Valar
342.150,00 {proposta;

336.700.00 {propastay

342.706,00 {proposta)

342,760,680 (proposlal

263.900.00 {proposta)

A autenticidade do documento pode ser verticads no site hitpa:fivall
Roourmento gerado eleloonicersente no Port

Cédigo verificadar: CEB000

CNPJ

50.091, 368000180 - M AUTO
FECAS LTDA

07148 5487000177 - REICAR PECAS
LToA

43,178, 083000146 - MULTIMIXER
COMERCIO £ SERVICOS LTDA

22 910022000121 - NUESO POSTO
DE MOLAS LTDA

18.748.2200001-55 < VAATAD JL
TRANSPORTES BIREL)

idadruive.portal
al de Compras Publices em 2810472005

Sttuagho

Validn
Cancelado
Validn
Walidy

Vitdo

deconipraspubiicas. com.or
&5 09:38.48,




